
INSPECTION ACADEMIQUE – SDJES65

CONTACTS AGENTS

Nom Prénom Site UID Mail Réferentiel Unifié du bénéficiaire

BENOIT Françoise DSDEN65 0567765849 fbenoit Francoise.Benoit@ac-toulouse.fr

BERNOULAT Eliane DSDEN65 0567765864 ebernoulat Eliane.Bernoulat@ac-toulouse.fr Secrétariat

BRENAC CORALIE DSDEN65 0567765694 cbrenac Coralie.Brenac1@ac-toulouse.fr

CAZENAVE Rémy DSDEN65 0567765850 rcazenave Remy.Cazenave@ac-toulouse.fr

COMMENGE Julie DSDEN65 0567765868 jcommenge Julie.Commenge@ac-toulouse.fr

GRIS Christine DSDEN65 0567765841 cgris Christine.Gris@ac-toulouse.fr

LAGRANGE Béatrice DSDEN65 0567765855 blagrange Beatrice.Lagrange@ac-toulouse.fr

LAURINE Boris DSDEN65 0567765851 blaurine Boris.Laurine@ac-toulouse.fr

PELLE Colombe DSDEN65 0567765873 ccandillier-pelle Colombe.Candillier-Pelle@ac-toulouse.fr

PONCIN Patricia DSDEN65 0567765664    

ROZE Claudie DSDEN65 0567765863 croze Claudie.Roze@ac-toulouse.fr RESPONSABLE
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